[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
  A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da  Prefeitura Municipal  de  Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA  Nº 006/2011 - PROCESSO Nº 004614/2011.
  Objeto:  Registro de Preços para fornecimento de alimentos não perecíveis, para consumo de diversas secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR :
	Atacadão Com Gen. Alimentícios Ltda

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	1,53
	13
	4,44
	31
	1,92
	36
	0,88
	54
	1,08

	03
	2,30
	14
	6,61
	32
	2,54
	37
	1,13
	55
	1,25

	05
	2,50
	15
	0,72
	33
	1,03
	39
	1,12
	56
	1,25

	10
	6,90
	16
	0,72
	34
	0,82
	48
	1,28
	58
	1,00

	11
	2,82
	19
	0,85
	35
	1,84
	52
	1,08
	62
	1,24

	Conservas Oderich S.A

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	29
	0,68
	30
	5,05
	60
	7,31
	72
	2,03

	Lic Com. e Distribuição de Alimentos Ltda

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	04
	0,58
	24
	1,48
	27
	1,48
	46
	1,28
	51
	1,29

	22
	1,18
	25
	1,48
	28
	1,48
	49
	4,39
	57
	4,49

	Mesasul Com e Ind. de Alimentos Ltda

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	07
	1,49

	74
	0,80

	Milan e Milan Ltda.

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	3,42
	23
	1,94
	44
	1,59
	64
	0,68
	71
	0,79

	06
	2,28
	26
	1,99
	45
	2,30
	65
	1,72
	73
	4,28

	08
	2,20
	40
	1,57
	50
	1,89
	66
	4,41
	75
	1,20

	17
	1,45
	41
	2,11
	53
	1,55
	67
	4,41

	20
	1,30
	42
	2,15
	59
	1,10
	68
	4,41

	21
	6,95
	43
	1,96
	61
	2,52
	70
	0,79

	Redol Alimentos Ltda

	Item
	Valor R$

	12
	3,27

Sant’ Ana do Livramento, 18 de agosto de 2011.
Guilherme Ilha Kasprus                            Celina T A S Costaguta                            Nara Gisele Coelho Olovate

                                   Membro                                                            Presidente                                                     Membro